
Inspekční zpráva - str. 1

Č e s k á    š k o l n í    i n s p e k c e

Č. j.  152-336/98-5049 Inspektorát č. 15 - Zlín
Signatura: no2bs101.doc Okresní pracoviště Kroměříž

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / škol. zařízení:
(přesný název, pod kterým je  
zařazena do sítě, a adresa) 

Základní škola Ludslavice, okr. Kroměříž, Ludslavice č.p. 90, 768 
52 Míškovice

IZO: 102519137

Ředitel školy / zařízení: Petr Zakopal

Zřizovatel: Obec Ludslavice

Příslušný školský úřad: ŠÚ Kroměříž

Termín inspekce: 10. září 1998

Inspektoři: Mgr. Pavla Koupilová

Předmět inspekce: Posouzení činnosti školy ve vybraných částech dle § 18 odst. 3,4 
zákona č. 139/1995 Sb. - Následná inspekce.

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Inspekční zpráva č. j. 152-104/98-5049, výroční zpráva školy za 
škol. rok 1997/98, plány práce ředitele školy pro škol. rok 
1998/99, školní řád pro žáky, doklad MŠMT o výjimce platné do 
škol. roku 2000/2001 o předepsaného průměrného počtu žáků na 
třídu, rozvrh hodin pro škol. rok 1998/99, zápisy z jednání 
metodického sdružení. Tato inspekční zpráva dále vychází ze 
skutečností zjištěných v rozhovoru s ředitelem školy.

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

1. Práce ředitele je plánována.
2. Dětem se specifickými problémy učení jsou vypracovávány individuální plány.
3. Škola nabízí dostatečné množství aktivit pro využití volného času žáků.
4. Bylo ustaveno metodické sdružení.
5. Škola iniciuje další vzdělávání pedagogů.
6. Ředitel vytvořil plán své kontrolní činnosti. Na základě zjištěných skutečností hodlá   
hodnotit práci pedagogů.
7. Výroční zpráva bude projednána radou školy.
8. Rozvrh hodin odpovídá vyhlášce č. 291/1991 Sb. a psychohygienickým požadavkům.
9. Škola připravuje prověřování vědomostí žáků srovnávacími testy.



Inspekční zpráva - str. 2

10. Byli stanoveni uvádějící učitelé a vypracovány plány práce.
11. Nebyl vytvořen plán spolupráce se školami, kam žáci odcházejí. Informovanost je zajištěna 
komunikací s třídní učitelkou.
12. Místo vychovatelky bylo pro tento školní rok obsazeno opět na vedlejší pracovní poměr 
učitelkami školy. Je pozitivem, že práce školní družiny má vypracován celoroční program.  

ZÁVĚRY

Nedostatky, které zjistila orientační inspekce a uvedla je ve zprávě č.j. 152-104/98-
5049, byly odstraněny v rozsahu, který mohla škola v daném časovém období zajistit. Většina 
doporučení má dlouhodobou platnost.

Inspekce doufá, že zjištěná zlepšení v řídící práci budou mít trvalou platnost. 

V  Kroměříži dne 11. září 1998
razítko

Podpis inspektora: ...............Mgr. Pavla Koupilová, v. r. 
.............................................

Přílohy:

Se všemi zde uváděnými údaji jsem byl seznámen dne       ..... 13.10.1998 
..........................................

razítko

    
     

      podpis ředitele školy Petr Zakopal, v. r.  
................................................



Inspekční zpráva - str. 3

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb. o státní správě a samosprávě ve školství ve znění 
pozdějších předpisů může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu inspekční zprávy 
České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu inspekční zprávy jsou 
její součástí.

Na vědomí:

Adresát Datum předání/ 
odeslání zprávy

Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: Obec Ludslavice 13.10.1998 402/98
Školský úřad: ŠÚ Kroměříž 13.10.1998 402/98
Rada školy: Rada školy při ZŠ Ludslavice 13.10.1998 402/98

Ředitel školy nepodal v zákonné lhůtě připomínky.




